על הנאשם להפקיד את רשיונו במזכירות בית המשפט מיד עם שחרורו, שאם לא כן, לא תתחיל הפסילה להימנות, גם אם בפועל לא ינהג.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים משחרורו, שלא יעבור עבירה על פקודת הסמים.

קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד יום 1.3.15.

צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' טבת תשע"ה, 23 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.